Secretaria de Administração e Planejamento

Ata da reunião para julgamento das propostas e documentações apresentadas pelaempresa arrematante referente ao Pregão Eletrônico n° 139/2015 para o Registrode Preços, visando a futura e eventual Aquisição de condicionadores de ar paraatender as necessidades das unidades escolares do Município deJoinville/SC. Aos 14 dias do mês de agosto de 2015, reuniram-se na Unidade deProcessos a comissão de licitação tendo como pregoeira a Sra. Pércia B. Borgesde acordo com a Portaria n° 31/2015 para julgamento das propostas edocumentações apresentada pela empresa arrematante conforme segue: LOTE 01:Tecnoforte Sistemas de Refrigeração - Eireli - EPP - quanto à sua proposta aempresa foi classificada com o valor unitário de R$ 3.977,87 e valor total de R$898.988,62, quanto à sua documentação a empresa foi habilitada. Sendo assim, aempresa foi declarada vencedora por ter cumprido com todos os requisitos doedital; LOTE 02: Tecnoforte Sistemas de Refrigeração - Eireli - EPP - quanto àsua proposta a empresa foi classificada com o valor unitário de R$ 2.695,12 evalor total de R$ 883.999,36, quanto à sua documentação a empresa foihabilitada. Sendo assim, a empresa foi declarada vencedora por ter cumpridocom todos os requisitos do edital; Nada mais sendo constado foi encerrada areunião e lavrada esta ata que vai assinada pelos presentes.

Pregoeira: Pércia B. Borges

Equipe de Apoio:

Adriano Selhorst Barbosa Tbrago Roberto Pereirarf r